COEVIEEBHAEAZE

BEWEIFWEEHYNES TSNET,
COFBREXRIIEEL TS, ROKXSGHEIC
BERILTLS Tz,

1. BRIEXDIGE
O ZHEX ORI, B - RE - Rf - BEE JHEE LTI,

@ B EhE M, ——— FlD~—27 3 55A1%. BABGETEEHADT, Th
(23525 T 5 el i & TS T E W,

2. MEL-EZES
FASTIBICXfAE L TWET O T, DS OSEIC L T E0,

3. MELLES
P—EAT N ZORERLRPOLZMLETOT, Bk E —FIZBREZIN,

4. WBZEHE
AEBLFIIL B DD FERLEETETLZENH £,

HIEE ROBIGFRICONT
CORBOMERMAOHIGER HRF) L. HETHBUYRIETT,
7272, HEEERNTH - TH ., FERESIZ DWW T e &2 THR ST T z72<
Habbh 9, mENBmOMGIE FARNICIE ERROMIEFR TR T LEI 25, #
FAFEREEEER TH - Th, M ia D ZHERENH - 725 A ICIE. MR KOl i
TIHRIETCWIEEEET,



x

I8 H
INIR—F A TET— oo 1
ETF—ERE 0 e 5
FAIHA/TL—FH 7
T B e )
F—LEE 13
:/U yg‘giﬁ .................. 15
INJUTEEH e 19

3 /{)'/ﬂ-[_-_" ............... 25

R—z



FIG1 N\—F47F7—(1)

HKM-804TR

001



TAB.1 N\ R—FAJ7ET7—(1)

| BR%E : IBARARICE A, 0% BH7GL

B LA AH & H & B KE BERA#E ] =
1 1 | C3059101R-1 RZ LA 73— 1 1001~ |HKM-804TR

2 | 1 |16611-15610 TYA= T L 1 1001~ |A-MT6X1

3 1 | C30593011-1 FATRT A 1 1001~ |HKM-804TR

4 | 1 |C10000180-1 N —F AT 32 1001~ |HKM-1100PS

5 1 | C10000216-1 NP2V 16 1001~ |HKM-1100PS, M10X 1.5X 44
6 | 1 | A10000093-1 F ATk 16 1001~ |M10X 1.5, {&H
7 1 | A300070350 A IXT TV HE = 1 1001~ |CM-UCFC207D1
8 | 1 |11053-51240 RAVIN 4 1001~ |[M12X1.75X40
9 | 1 |14512-50120 NI R 4 1001~ |M12/f12%5

10 | 1 | C30591410-1 RTY T lr—A 1 1001~ |HKM-804TR
11 | 1 | A300070560 TR B~ T 1 1001~ [6207LLB

12 | 1 |14611-50720 CHHNAT 1 1001~ | ¢ 72, /XA

13 | 1 |11315-51020 a2y 7T YRRV R 2 1001~ |M10X1.5X20
14 | 1 |11731-51230 Ty AT T TR 2 1001~ [M12X1.75X30
15 1 | C30594010-1 aATVE—ET v 1 1001~ |HKM-804TR
16 | 1 |11053-51045 RNVIN 2 1001~ |[M10X1.5%X45
17 | 1 | 14512-50100 NPT R 2 1001~ |M10/H12%5

18 | 1 | 14115-01000 EZ 97 2(10) 2 1001~ |M10J]

19 | 1 |C30591811-1 AN /R — 2 1001~ |HKM-804TR
20 | 1 | C3059111R-1 TV T R—h 1 1001~ |HKM-804TR
21 | 1 |11123-50816 WHR7IaIvy B IR VE 6 1001~ |M8X1.25%X16
22 | 1 |11123-50820 YA RII3Iay IR /VE 2 1001~ |M8x1.25X20
23 | 1 |11123-50816 WHR7Iaivy B IR VE 4 1001~ |M8X1.25%X 16
24 | 1 | C3008171R-1 HART ¥V AT — 2 1001~ |TRM-901

25 | 1 | A300050080 AR ¥V 2 1001~ |G-200B

26 | 1 |11053-51000 RNVIZN 2 1001~ |[M10X1.5X100
27 | 1 |12403-12105 Z—Fwh 2 1001~ |M10X1.5

28 | 1 |20504-50003 IATE 2 1001~ |G2649

002

HKM-804TR



FIG2 N\R—FA4IET7—(2)

HKM-804TR

003



TAB.2 \R—FAIJ7ET—(2)

| BREE : |BER AR ICE AT, AREE - B7L

XZE LA &h & H & B kE @ERAKE ] =
1 1 | 46601-3702-1 AR /8— 1 1001~ EH1005
2 1 C10000829-1 AN 1 1001~ SCS125TR

- B 1021~
3 1 14512-50120 PSSV S 1 1001~ MI12f2%
4 1 | 12053-50124 F b 1 1001~ M12X1.75
5 1 A315100140 v/ 1 1001~ &
6 1 | C3059151R-1 Tur NN — 1 1001~ HKM-804TR
7 1 | C3059161R-1 A=V AV PAC 1 1001~ 'HKM-804TR
8 1 | 11125-50820 WHR7Iaivy B IR VE 8 1001~ MB8X1.25X20
9 1 (C30592010-1 TFHT TN T TR 1 1001~ HKM-804TR
10 | 1 | C30592110-1 VAN A=A Ny S A 1 1001~ |HKM-804TR
11 1  C3052171A-1 T NI T IRAT— 3 1001~ HKM-803TR
12 | 1 | 11153-50825 RV 2 1001~ |M8X1.25X25
13 1 | 12403-14085 a2—JFvh 8 1001~ M8X1.25, ¥¥y7°fF
14 1 | 14015-00800 =S av 7 S 8 1001~ M8H]
15 1 | C3059131R-1 T—HHR— 1 1001~ HKM-804TR
16 1 | 11123-50820 WHR7IaIvy B IR VE 4 1001~ MB8X1.25X20
17 1 | C3059261R-1 n—77 1 1001~ HKM-804TR
18 1 (C3059271R-1 =TT AT — 1 1001~ |HKM-804TR
19 1  C30522810-1 o— 2 1001~ HKM-803TR
20 1 |11053-51055 AN 1 1001~ |M10X1.5X55
21 1 | 14512-50100 VA SV S 1 1001~ MI10f2%
22 1 | 11053-51420 ALK 2 1001~ M14X2X20
23 1 | 14512-50140 PSSV B S 2 1001~ MI14f2%
24 1 | 14015-01400 =S av v S 2 1001~ M14/
25 1 | C30592210-1 V77w 1 1001~ HKM-804TR
26 1  T4060241A-1 TTRAT— 2 1001~ HKM-700PS
27 1  12403-14085 a—J vk 6 1001~ M8x1.25
28 1 | 14015-00800 =S av v S 6 1001~ M8H
29 1 83001-4177-1 r7 2T R 2 | B 1021~ ¢9X ¢22

HKM-804TR

004



FIG3 E7—EE&E

HKM-804TR

005

A\

\



TAB3 E7—0E

| BR%E : IBARARICE A, 0% BH7GL

B LA AH & H & B KE BERA#E ] =

1 1 | C30594010-1 ATIE—ZTIY 1 1001~ |No.2~10, HKM-804TR

2 | 2 | A305000040 a7V —X 1 1001~ |MB2AK384

3 2 | 25122-43500 R—RA= 7L (0. S) 1 1001~ |G1/2(0.S)XG3/8

4 | 2 |25122-44500 HR—A=v 7L (0. S) 1 1001~ |G1/2(0.8)XG1/2

5 2 | 14820-12018 =7 2 1001~ |P18-1%EB

6 | 2 | C3004421A-1 R—A=y 7V (F) 1 1001~ |TRM-900

7 2 | A10000053-1 YA NS4 1 1001~ |7%

8 | 2 | A10000055-1 HZ7—=V7 1 1001~ |#%

9 2 | A10000056-1 HF—=VT 1 1001~ |

10 | 2 | A10000062-1 7=V 1 1001~ |#%

11 | 1 | A315120740 LA —A(6 X 2000 X 105) 1 1001~ |AAG1/4X90° 7'mysAAG1/4, i, h—Ah~'—ft

12 | 1 | A315120720 = LAR—A(9X 1900 X 210) 1 1001~ |~A74AMISX1.5X90° 70yl ARG3/8, s

13 1 | A405151850 R—ATJ /N — 1 1001~ |1850L (Xr)

14 1 | A315120750 T AR A(12 X 1900 X 105) 1 1001~ |[~"A742M22X 1.5X90° 7By AAG1/2, fik, F— A1

15 | 1 |29610-40365 DETIAVAN 4 1001~ |365L (x)

16 | 1 |29610-30185 D ERITANIN 6 1001~ |185L (K%)
HKM-804TR

006



FIGS 7M42H/FL—FH
FA4IHEYE, TL—RHEIrE LV — LTy ldAToar (BIFE) EYET,

FTAT7HAYE JL—FHvh

w

HKM-804TR
007



TABS5 F+A42FH/TL—FF

| BREE : |BER AR ICE AT, AREE - B7L

XZE LA AH & H & B kE @ERAKE ] =

1 1 | T40608510-1 FA4I/5 vk 1 1001~ No.2~5, HKM-700PS

2 2 | C10000180-1 N AT 32 1001~ HKM-1100PS

3 2 | C10000216-1 N> vk 16 1001~ MI10X1.5X44

4 2 A10000093-1 FAurF vk 16 1001~ MI10X1.5

5 2 | T40609040-1 FATINGIV Y ) F a2 A 1 1001~ HKM-700PS (E%x)

6 1 | T40608520-1 TL—K\ vk 1 1001~ No.7~10, HKM-700PS

7 2 T40012611-1 Nw—TL—K 16 1001~ |HKM-902PS

8 2  C10000216-1 ~)> R vk 16 1001~ MI10X1.5X44

9 2 | A10000093-1 FAarFvk 16 1001~ M10X1.5

10 | 2 | T40609040-1 FTATNIII Y ) F a2 A 1 1001~ HKM-700PS (Ex)

11 | 1 | C30044210-1 D= IT Y 1 1001~ |No.12~13, TRM-900 (R%&)

12 | 2 | A305030150 T AN —)L 1 1001~ JD-21-2 (EXx)

13 2 | 14611-10370 CHHZRAT 1 1001~ 37, /XH (Bx)
HKM-804TR

008



FIG6 7—.L(1)
R XS &IENS V2 ERSICRBEOMELRRRIIEHLTHIET,

bSORE1A

8

ZDH-37

009



TAB.6 7—.I.(1)

| BR%E : IBARARICE A, 0% BH7GL

B LA H & o 4 B KE BER#E ] E:2

1 1 | C30131112-2 Ry 77— A 1 2001~ |ZM-45

2 1 | C10000120-2 =% 1 2001~ | ¢ 19X 105(& F)

3 1 | C10000122-2 77— 1 2001~ | $35X52

4 | 1 |20501-59430 Voo 3 2001~ |¢10

5 1 | C10000627-1 BT 2 2001~ | ¢ 22X245(&F)

6 1 | 15411-50850 ATV T 2 2001~ | $8X%X50

7 1 | C10000623-1 ny— I 7y a 2 2001~ | ¢ 27.2X86.5

8 1 | C30131212-1 VAV 1 2001~ |ZM-45

9 1 | C3013301A-1 = 1 2001~ | ¢ 35X 346(&E)

10 | 1 | A300070130 ARG AN T 1 2001~ |51207

11 1 | C10000113-1 = 1 2001~ | 25X91(H T)

12 | 1 |20504-50003 IRATE 1 2001~ | ¢ 8, G2649

13 1 | C30141312-2 T—2A1 1 2001~ |ZM-3709

14 | 1 | C3013311A-1 B 2 2001~ | ¢ 30X 205(£F)

15 1 | C30132212-1 oy 1 2001~ |ZM-45

16 | 1 | C3013321A-1 B 1 2001~ | ¢ 30X 123(£E)

17 1 | C30132112-1 770 2 2001~ |ZM-45

18 | 1 | C30134010-1 NHLT v 1 2001~ |ZM-45

19 1 | B10002925-1 B 1 2001~ | ¢ 30X 95(4£ &)

20 | 1 | C30141412-1 T =212 1 2001~ |ZM-3709

21 1 | C3003351A-1 B 1 2001~ | ¢ 30X193(&E)

22 | 1 |C30034110-1 NH2T 1 2001~ |BM-45

23 1 | B3025651A-1 = 1 2001~ | ¢ 20X83(£K)

24 | 1 | C3013361A-1 =% 1 2001~ | ¢ 20X 70(2E)

25 1 | C30131612-1 AT —B 1 2001~ |ZM-45

26 | 1 | C3013331A-1 =% 1 2001~ | ¢ 20X 177(£E)

27 1 | 50304-0125-2 B 1 2001~ | ¢ 16X100(£&E)

28 | 1 |15515-51600 AF T 1 2001~ | ¢ AXTUAEE)

29 1 | 15411-10528 ATV T 1 2001~ | $5X28

30 | 1 | C30131712-1 AT —C 1 2001~ |ZM-45

31 1 | A300070060 ARG AN T 1 2001~ |51106

32 | 1 |14115-02000 e 4 (10) 1 2001~ |M20JH

33 | 1 |12375-50200 RIAVE SR 1 2001~ [M20X 1.5, &

34 | 1 |15511-50436 72) ) 1 2001~ |94X36

35 1 | C30131912-1 N2 2 2001~ |ZM-45

36 | 1 | C3013341A-1 =% 4 2001~ | ¢ 16X 106(£E)

37 1 | C30131812-2 AT —D 1 2001~ |ZM-45

38 | 1 | C3013351A-1 =% 1 2001~ | ¢ 16X 161(£E)

39 | 1 |11053-51225 NI 2 2001~ |M12X1.75%X25

40 | 1 |11153-50865 ALk 5 2001~ |M8X1.25X65

41 | 1 |11153-50855 NI 1 2001~ |M8X1.25X55

42 | 1 |11053-50640 VIR 1 2001~ |[M6X1.0X40

43 | 1 |11053-50635 NI 5 2001~ |M6X1.0X35

44 | 1 | 14512-50120 A SUDTE S 2 2001~ |MI12/H2%

45 | 1 |14125-00300 "7 2 b T 2 2001~ | ¢ 13X ¢40Xt3.2

46 | 1 |14015-02000 EZ Y H x 1 2001~ |M20H

47 1 | 15511-50545 e 1 2001~ | $b5Xx4b

48 | 1 |12403-11080 a—F vk 6 2001~ |M8X1.25

49 1 | 12403-11060 a—Fwh 6 2001~ [M6X1.0

50 | 1 | 14612-50300 CHHIAT 2 2001~ | ¢ 308 H
ZDH-37

010



FIG.7 7—L(2)
R XS &IENS V2 ERSICRBEOMELRRRIIEHLTHIET,

bSORE1A

8

ZDH-37

011



TAB.7 7—A1L(2)

| BR%E : IBARARICE A, 0% BH7GL

B LA &h & ah B KE BER#E ] E:2

51 | 1 | 14612-50200 CHHNAT 2 2001~ | ¢ 208

52 | 1 | 55135-402C-1 U274 2 2001~ | $25% ¢ 1.8

53 | 1 |16611-15610 TVA= T )b 9 2001~ |A-MT6X1

54 | 1 |16611-35611 TVAR= T v 6 2001~ |C-M6X1

55 | 1 | C30142511-2 HART A28 1 2001~ |ZM-3709

56 | 1 | 11053-51245 ALk 2 2001~ |MI12Xx1.75%45

57 | 1 | 14512-50120 A S UE S 2 2001~ |M12f2%

58 | 1 | 56200-257C-0 N/ S 2 2001~ | ¢ 8X66(42F)

59 | 1 | A30009002-1 A 2 2001~ |FAmiE4600mm

60 | 1 | C30132311-1 HY)TAE R 1 2001~ |ZM-45

61 | 1 | C30135210-1 VD Va= TN 1 2001~ |ZM-45

62 | 1 | C3013531A-1 IyiaraAnHT— 1 2001~ |ZM-45

63 | 1 |11053-51206 NI 1 2001~ |M12X1.75X130

64 | 1 |11053-51202 ALk 1 2001~ |MI2X1.75%X 110

65 | 1 |12403-11120 T—F vk 2 2001~ |M12X1.75

66 | 1 | C30532411-2 NI IT797 1 2001~ |ZDH-37

67 | 1 |11053-51225 NI 4 2001~ |MI12X1.75X25

68 | 1 | 14512-50120 A ST S 4 2001~ |MI1212%

69 | 1 | C30135010-1 =N 1 2001~ |ZM-45

70 | 1 | C3013511A-1 HT— 2 2001~ |ZM-45

71 | 1 | 11153-50840 NI 2 2001~ |M8X1.25X40

72 | 1 | 14512-50080 A ST S 2 2001~ |M8f2%

73 | 1 | C30135410-1 T2 1 2001~ |ZM-45

74 | 1 | C30132012-1 AL REHY 1 2001~ |ZM-45

75 | 1 | C30132022-1 AHRIF 1 2001~ |ZM-45

76 | 1 | A300050100 Fp AH — 2 2001~ | ¢ 125,STC125CNC S-2(Aby/N'f})

77 | 1 | A300050090 Xy AH— 2 2001~ | ¢ 125,STC125CNC

78 | 1 | 11053-51025 ALk 16 2001~ |M10X1.5%25

79 | 1 | 14512-50100 A S UE S 16 2001~ |M10fH2%

80 | 1 |12013-50104 F ok 16 2001~ |M10X1.5

81 | 1 | A10000030-1 T F X I A)—T 4 2001~ |P-2 (%)

82 | 1 | D70092110-1 TITT 1 2001~ |8:5-2100mn (E )
ZDH-37

012



FIG8 7—LEE

R XS &IENS IS ERSICRBEOMEELRRRIIEHLTHIET,
R % &S IEE7 —ICEBOMMELR SR ICEHLTHYET.

bSO SRS

—

ZDH-37

013



TAB.8 7—LEE

| BR%E : IBARARICE A, 0% BH7GL

BE LA &h & &h £ B KE BER#E ] =

1 | 1 |C30534510-1 PINT T 1 2001~ |ZH-37

2 | 1 |11053-51225 VIR 2 2001~ |[M12X1.75%25

3 | 1 |14512-50120 A S UE S 2 2001~ |M12fH2%

4 | 1 |C30134611-2 INIVT Fg R — 1 2001~ |ZM-45

5 | 1 |11125-50816 RIVRON IS R LT 1 2 0%) 4 2001~ |M8X1.25%X16

6 | 1 | C30034211-1 INAT IS 1 2001~ | ¢ 12X950, 7R

7 | 1 | C30034211-1 INATI AT 1 2001~ | ¢ 12X950, f*

8 | 1 |C30034311-1 INAT 2T 1 2001~ | ¢ 15X950, f*

9 1 | 55135-305B-0 INATIZ T 4 2001~ |HLD35

10 | 1 | 11125-50825 VRN I R LTI 2 I%) 4 2001~ |M8X1.25x%25

11 | 1 |29443-53750 = AAR—A(9 X 3750 X 210) 1 2001~ |NATHAMLIS X AAG3/8, 7}

12 | 1 |29443-33650 = AR — (9 X 3650 X 105) 1 2001~ |NATFAMIS X AZG3/8, i

13 | 1 |29484-33850 = AAR—A(12 X 3850 X 105) 1 2001~ |NATFAM22 X AZG1/2,

14 | 1 |29081-62450 J AL AR—A(5X 2450 X 210) 1 2001~ |AAG1/4 X A2G1/4, ¥

15 | 1 |29081-62600 F A AR—A(5X 2600 X 210) 1 2001~ |AZG1/4XA2G1/4, F

16 | 1 |29081-63425 T AL AR—A(5 X 3425 X 210) 1 2001~ |AAG1/4 X A2G1/4, 4&

17 | 1 |29081-63400 FArrAR—A(5X 3400 X 210) 1 2001~ |A2G1/4 X A2G1/4, 7F

18 | 1 | A10000277-1 PNRAT R—A=y L 1 2001~ |[M18X1.5XG1/4

19 | 1 | A10000051-1 ZRATGNF 2—T 3 2001~ |24X20X 1200mm

20 | 1 | C3013471A-1 A=V 1 2001~ |ZM-45

21 | 1 |15511-50428 D)= 1 2001~ |4x28

22 | 1 |C30138830-1 Ty any R 1 2001~ |ZM-45

23 | 1 |29610-30185 DESAVAN 4 2001~ |185mm (%)
24 | 1 |29610-40365 DEDZAVAN 3 2001~ [365mm ()
25 | 1 |29610-70238 DESAVAN 1 2001~ [238mm (%)
26 | 1 | C30512910-1 R—AH R— 1 2001~ |ZH-44 (2x)

014

ZDH-37



FIG.9 2 4154
3R d 65 % ¢35 % 565ST X 830MIN
ZIEMNo.: T57J00

NKENA—) T )T IR ERERITEYET,
)RR BRI OBIZEFRBEERYET , BRI
[EAYRT Y DARSEIZS —ILTF—TESHREEESL,

ZDH-37

015



TAB.9 1) 41554

| BREE : |BER AR ICE AT, AREE - B7L

HE LAl H & o B kE BERA#E ] E:2

1 1  C30134010-1 )OFITIY 1 2001~ No.2~21

2 2 | DT57J0111-1 VS 1 2001~ No.3~17, T57J

3 3 | DT57J0140-1 Fa—T T 1 2001~ T57J

4 3 DT57J0120-1 2y Ry 1 2001~ |T57J

5 3 | 82226-0011-2 ~YRT Y 1 2001~ |DO1U

6 3 82500-8130-1 AR 1 2001~ ¢ 65X65m

7 3 | 12403-11270 L—F vk 1 2001~ M27X3.0

8 3 14820-71065 =7 1 2001~ NOK-S65

9 3 | D10002664-1 =TIy 1 2001~ |No.10~17, H56U

10 | 4  14824-02035 AL —% 1 2001~ |SDR35

11 4 | 14831-12060 W7 TV T 1 2001~ T2-G60

12 | 4  14820-32060 =7 1 2001~ G60-1F%B

13 | 4 | 14824-14035 NI T TV 1 2001~ |TC-45X35Xt1.5

14 | 4  14824-13035 Z— ¥ 1 2001~ |RNY35

15 4 | 14824-11065 N 2 2001~ GPY65

16 | 4  14832-06065 NI T TV 2 2001~ TC-65X52X13.5

17 4 | 14830-06065 VEVEINZ/A 1 2001~ |SW-65

18 | 2 25155-32500 HAT IR — AT LR 2 2001~ G3/8(0.8)xG1/4

19 2 | 14820-12014 A=V 2 2001~ P14-1fEB

20 2 16611-15610 TYA= T )V 1 2001~ A-MT6X1.0

21 2 1 16611-25010 TVA= T )b 1 2001~ |B-R1/8
ZDH-37

016



FIG10 P U525 #
3R 45X 25 % 430ST X 630MIN
ZIENNo.: GO2F OO

NKENA—) T )T IR ERERITEYET,
)RR BRI OBIZEFRBEERYET , BRI
[EAYRT Y DARSEIZS —ILTF—TESHREEESL,

017



Fill

| BREE : |BER AR ICE AT, AREE - B7L

TAB.10 L) 5 2F
&

HE LAl H o 4 B kE BERA#E ] E:2
1 1  C30034110-1 ) F2TYY 1 2001~ No2~23
2 2 | DGO2FO111-1 DI 1 2001~ No3~16, GO2F
3 3 DGO1F0140-1 Fa—T T 1 2001~ GOIF
4 3 DGO1F0120-1 TR Y 1 2001~ GOIF
5 3 | DG01F0160-1 NYRT Y 1 2001~ GO1F
6 3 DG02D7010-1 AR 2 2001~ ¢ 45X 15m
7 3 12403-21180 a—F vk 1 2001~ MI8X1.5
8 | 3 14820-71045 =7 1 2001~ NOK-545
9 4 DGO02F0190-1 —=ILTIY 1 2001~ No.10~16
10 | 4  14830-02025 ATL—% 1 2001~ LBH25X33X4.5X6
11 | 4  14831-12040 NI T TV 1 2001~ T2-G40
12 | 4  14820-32040 =7 1 2001~ G40-1F%B
13 | 4 | 14827-02025 NI T TV 1 2001~ |TC-33X25Xt1.0
14 | 4  14830-01025 AV 1 2001~ USH25X33X5
15 | 4  82105-3123-5 AGARY T 2 2001~ DFS45
16 | 4  14830-03045 S 1 2001~ RGU45
17 2 D10000239-1 I Za =S R N 1 2001~ PCV1600C
18 | 2 C10000126-1 INAT LIRS 1 2001~ 10
19 2 C30034410-1 INATIISAT 1 2001~ | ¢10
20 2 25155-22500 HAT IR — AT LR 2 2001~ G1/4(0.8)xG1/4
21 2 | 25152-26500 HAT L IRAT VIR 2 2001~ G1/4(0.S)XM16X1.5
22 2 | 14820-12011 =7 4 2001~ Pl1-1#%B
23 2 16611-35010 TYA= TV 1 2001~ C-R1/8
ZDH-37

018



FIG.11 /NJ)LTEEHA (1)

{

2,30 24

®

ZDH-37

Q)

37,10

l

insll

iy

Vg

16,

20,

1
—1

39
46
5
39
33, 36 35,10
"/
R—’ 33, %

10
10

7\

[

25, 26 HL
@ /
F@E) 13,14, 15
19
10,11 12
22,10 A\
23 ?ﬁ
N
- i
al
@31,30 29 28 27,8

019




TAB.11 /NJLJEEH(1)

| BR%E : IBARARICE A, 0% BH7GL

K Z| LA &h & ah 4 B KE BER#E ] =
1 | 2 |25106-25500 ax7#(0. S) 1 2001~ |G1/2(0.S)XRel/2X 25
2 | 2 |25012-02544 FAARTILR 2 2001~ |R1/2XRcl/2
3 | 2 | A10000060-1 7=V 1 2001~ |1/2, #

4 | 2 | 25152-38500 NAT L IRAT )R 2 2001~ |G3/8(0.S)XMI18X 1.5

5 2 | C10000127-2 INATIINAT 1 2001~ |BM-36, ¢ 12, EFf&:

6 | 2 | 25142-38500 A =% 1 2001~ |R3/8XMI8X 1.5

7 | 2 |25105-25500 ax7#(0. S) 1 2001~ |G1/2(0.S)XRe3/8X25
8 | 2 | 14820-12018 F—=V7 4 2001~ |P18-1f&B

9 | 2 |25123-03500 777(0. S) 1 2001~ |G3/8(0.9)

10 | 2 | 14820-12014 F—=V7 8 2001~ |P14-1fEB
11 | 2 | 25103-40500 ax7#(0. S) 1 2001~ |G3/8(0.S)XRe3/8X40
12 | 2 |25012-02533 FAARTILIR 2 2001~ |R3/8XRc3/8
13 | 2 |25012-03533 AR—AT /LR 1 2001~ |G3/8XR3/8
14 | 2 | A10000053-1 7=V 1 2001~ |3/8, #tn
15 | 2 | A10000056-1 7=V 2 2001~ |3/8, it
16 | 2 | 25103-00500 ax7%(0.S) 1 2001~ |G3/8(0.S) X Re3/8 X100
17 | 2 |25012-03543 A=A LR 1 2001~ |G1/2XR3/8
18 | 2 | A10000055-1 7=V 1 2001~ |3/8, fktn
19 | 2 | C3017521H-1 INAT L IRAT 1 2001~ |TM-27, EFf4
20 | 2 | 25124-38500 AT =T )V 1 2001~ |G3/8(0.S)XMI18X 1.5
21 | 2 |81450-1000-5 AT =)V REyy T 1 2001~ |SPZV45
22 | 2 | 25103-55500 axs7#(0. S) 1 2001~ |G3/8(0.S)XRc3/8X 55
23 | 2 |25012-01533 LR 1 2001~ |2-R3/8
24 | 2 |25023-35033 VA 1 2001~ |2-Rc3/8%30
25 | 2 | 25012-02534 FARAATIVIR 1 2001~ |R3/8XRcl/2
26 | 2 | A10000054-1 7=V 1 2001~ |3/8, %tn
27 | 2 | 25106-55500 ax7#(0. S) 1 2001~ |G1/2(0.S)XRel/2X55
28 | 2 | 25011-01544 =7 1 2001~ |2-R1/2
29 | 2 | 25013-02504 PRI ART 4 — 1 2001~ |3-Rcl/2
30 | 2 | A10000062-1 17—V 2 2001~ |1/2, fkta
31 | 2 |25012-03534 AR—AT /LR 1 2001~ |G3/8XR1/2
32 | 2 | 25158-33500 HAT L TIJLIR AR 1 2001~ |G3/8(0.S)XRc3/8
33 | 2 |25012-03523 AR—AT LR 2 2001~ |G1/4XR3/8
34 | 2 | A10000059-1 7=V 1 2001~ |3/8, f&ta
35 | 2 |25103-60500 ax7#(0. S) 2 2001~ |G3/8(0.S)XRe3/8X60
36 | 2 | A10000058-1 7=V 1 2001~ |3/8, Htn
37 | 2 |25103-70500 ax7#(0. S) 1 2001~ |G3/8(0.S)XRe3/8X70
38 | 2 | 25142-36500 A =% 1 2001~ |R3/8XMI16X1.5
39 | 2 | C10000129-1 INAT L IRAT 2 2001~ |BM-36, ¢ 10
40 | 2 | 25021-55032 Ty 1 2001~ |R3/8XRcl/4
41 | 2 | A10000112-1 ARV FR— AT LR 1 2001~ |G1/4XR1/4XRcl/4
42 | 2 | A10000057-1 7=V 1 2001~ |3/8, At
43 | 2 | 25135-26500 AT =T 1 2001~ |R1/4XM16X1.5
44 | 2 | C30134913-1 SUGLRA—YE—U RAOYRFIVIRUTYS | ] 2001~ |[No.45~48, PCV1600RV, £
45 3 | D30760710-1 LT NAn=)E—r R uy b F oy | ] 2001~ |PCV1600RV
46 | 3 | 25152-26500 NAT L IRAT )R 1 2001~ |G1/4(0.S)XM16X 1.5
47 | 3 | A10000021-1 NAATRT T HTH 1 2001~ |G1/4(0.S)X ¢ 10
48 | 3 | 14820-12011 F—=V>7 1 2001~ |P11-1f&EB
49 | 2 | 25015-08516 A= AN 1 2001~ | ¢ 10(M16X1.5)

50 | 2 | 25015-09016 A —7 1 2001~ |¢ 10

020

ZDH-37



FIG.12 /NILTEEH (2)

{

2,30 24

®

ZDH-37

Q)

37,10

l

insll

iy

Vg

16,

20,

1
—1

39
46
5
39
33, 36 35,10
"/
R—’ 33, %

10
10

7\

[

25, 26 HL
@ /
F@E) 13,14, 15
19
10,11 12
22,10 A\
23 ?ﬁ
N
- i
al
@31,30 29 28 27,8

021




TAB.12 /NLJEEHE(2) | % R E T, 8% @

H&E LA L A £ LT % B kRE ERAKE i 7

51 = 2 | A30502051A INATHR—A= TV 1 2001~ |G1/4XM16X1.5

ZDH-37

022



FIG.13 /NJLJEEHA (3)

17 18 15, 16
[/
i
il T
NN

9,10, 11,12

ZDH-37

023



TAB.13 /NJLJEEH(3)

| BR%E : IBARARICE A, 0% BH7GL

B LA H & o 2 B KE BER#E ] E:2
1 2 | D30730210-1 FULHRUNTLobATIA—TSAFUT4LT | 1 2001~ |No.2~6, ESFPV50
2 3 X FUURYH Ty MT TR T IAFN T AT R | ] 2001~ |B{KERFEART
3 | 3 | D700922101 DINIRI X T 1 2001~ |ZH-37
4 | 3 |83002-231521 afaFAXxrys 1 2001~
5 3 | 83002-232721 af)VT v 1 2001~ [41W-DC12V
6 3 | 83002-232821 Fa—T T 1 2001~ |HSV1000 (XR)
7 2 | 83004-0130-1 Ny—7~ 1 2001~ |DRV04
8 | 2 | D30660110-1 Ta—TIAF VT 4T 1 2001~ |FPV50
9 2 | 83004-0018-1 V) —T T 1 2001~ |ASV50
10 | 2 | 14822-04014 NI T TV 1 2001~ |T2-P14
11 2 | 14820-12014 F—=V7 1 2001~ |P14-1fEB
12 | 2 | 14820-12020 =7 1 2001~ |P20-1FEB
13 | 2 | D10000249-1 F—IR—bF—TotHi3> | 3 2001~ |No.14~20, ASV50E
14| 3 X A—NB— I —TF v rvarkrst| 1 2001~ |B{RERSEART]
15 3 | 83004-2008-4 Fa—TT v 2 2001~
16 | 3 | 14820-12018 =7 2 2001~ |P18-1FEB
17 3 | 83004-2026-1 IV IARIAINT v 2 2001~ |ASV50E, K+
18 | 3 |12073-50164 F b 2 2001~ [M16X1.5, Al
19 3 | 14820-32025 F—=V7 1 2001~ |G25-1FiB (1K)
20 | 3 | 14820-12012 =7 1 2001~ |P12-1FEB (Rx)
21 2 150304-0219-1 VE—rkvray 1 2001~ |TM-26
22 | 2 |14820-32025 =7 2 2001~ |G25-1%EB (Rx)
23 2 | 14820-12012 F—=I7 2 2001~ |P12-1fEB (1K)
24 | 2 |11311-30800 Ty 7T IRV 3 2001~ |M8X1.25X100
25 | 2 | 11312-30812 7T IRV 3 2001~ [M8X%1.25X160
26 | 2 | 14522-10800 I NHY I 3 6 2001~ |M8, 2H
ZDH-37

024



FIG.14 5~ LHhEEH

ZDH-37

025



TAB.14 SR )L4hEESA | 8025 BSR4 T], $0%5: H AL

B LA &h & o 4 B KE BER#E ] E:2
1 1 | C30648910-1 SRIWTIY 1 2001~ [No.2~9, ZDH-3708

2 | 2 |C30648920-1 T =BTl 2 2001~ |ZDH-3708

3 2 |150304-0141-1 XTI 1 2001~ |[TM-26

4 | 2 |50304-0142-1 FAayZ L 1 2001~ |TM-26

5 2 |150304-0143-1 FaTAT~L 1 2001~ |[TM-26

6 | 2 | C30518950-1 F a7 AT~L 1 2001~ |ZH-44

7 2 | C10000291-1 A REH VT 1 2001~ [BM-36

8 | 2 | C10000292-1 AR RIFT YL 1 2001~ |BM-36

9 2 | C10001492-1 o3 Z YL 1 2001~ |GF150

10 | 1 | C30539000-6 VartvATereay 1 2001~ | A (R %)

ZDH-37

026



FIG4 SRt

\
rfszﬁ\]go . o LQ
"\\‘\EI
oD Tl
3 /_i‘r?!j] |n|7 .'/ g.;g. J\\\ _
2/ U ﬂ/ / w”
R

HKM-804TR
027



TAB.4 SARL4th

| BR%E : IBARARICE A, 0% BH7GL

B LA L B & R B kE BERAKE ¥ =

1 1 | C30598910-1 IRILTYY 1 1001~ |No.2~8, HKM-804TR

2 | 2 ]50304-0908-1 X701 1 1001~ |TM-26, 55X 70

3 2 | 50304-0909-1 X7 T7)L2 1 1001~ |TM-26, 50X 100

4 | 2 | C30048940-1 SANYOKIKIZ L 1 1001~ |TRM-900

5 | 2 |50304-0906-1 LAy Ryay )L 1 1001~ |TRM-801

6 | 2 | C10000306-1 TAATT YL 1 1001~ |[HKM-1100PS, 145X90

7 | 2 | C10000307-1 F o247~ 1 1001~ |[HKM-1100PS, 145X 90

8 2 | T40218940-1 TR T 1 1001~ |HKM-1200PS

9 1 | C30599000-2 YarkATbbay 1 1001~ (Bx)
1 | C30599000-3 Va7 e eay 1| &% | 1021~ |&#E (R7x)

HKM-804TR

028



	C30599000-3_HKM-804TR
	HKM-804TR_部-3.pdf
	補修部品の供給年限について
	目次

	1HKM-804TR_部-3.pdf
	FIG.1ﾓｱｰ1(1)
	TAB.1ﾓｱｰ1(2)
	FIG.2ﾓｱｰ2(3)
	TAB.2ﾓｱｰ2(4)
	FIG.3ﾓｱｰ配管(5)
	TAB.3ﾓｱｰ配管2(6)
	FIG.4ﾗﾍﾞﾙ(7)
	TAB.4ﾗﾍﾞﾙ(8)
	FIG.5ｵﾌﾟｼｮﾝ(9)
	TAB.5ｵﾌﾟｼｮﾝ(10)


	C30539000-6_ZDH-37
	ZDH-37_部-1.pdf
	目次
	お願い

	ZDH-37_部-11.pdf
	FIG.1ｱｰﾑ(2)
	TAB.1ｱｰﾑ(3)
	FIG.2ｱｰﾑ2(4)
	TAB.2ｱｰﾑ2(5)
	TAB.3ｱｰﾑ配管(7)
	FIG.4CYL1(8)
	TAB.4CYL1(9)
	FIG.5CYL2(10)
	TAB.5CYL2(11)
	FIG.6ﾊﾞﾙﾌﾞ1(12)
	TAB.6ﾊﾞﾙﾌﾞ1(13)
	FIG.7ﾊﾞﾙﾌﾞ2(14)
	TAB.7ﾊﾞﾙﾌﾞ1(15)
	FIG.8ﾊﾞﾙﾌﾞ3(16)
	TAB.8ﾊﾞﾙﾌﾞ3(17)
	FIG.9ﾗﾍﾞﾙ(18)
	TAB.9ﾗﾍﾞﾙ(19)





